
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 19.04.2019 № 421 
 
 

О результатах публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов рабочего поселка Кольцово 

«Об исполнении бюджета рабочего поселка Кольцово за 2018 год» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава рабочего поселка Кольцово, 
решением Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 28.01.2009 № 5 
«О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний 
в рабочем поселке Кольцово», учитывая рекомендации публичных слушаний 
по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «Об 
исполнении бюджета рабочего поселка Кольцово за 2018  год», 
назначенных постановлением администрации рабочего поселка Кольцово от 
03.04.2019 № 351 «О назначении публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «Об исполнении бюджета 
рабочего поселка Кольцово за 2018 год», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать публичные слушания по проекту решения Совета 
депутатов рабочего поселка Кольцово «Об исполнении бюджета рабочего 
поселка Кольцово за 2018 год» состоявшимися без поступления предложений 
и замечаний от участников публичных слушаний. 

2. Направить проект решения Совета депутатов рабочего поселка 
Кольцово «Об исполнении бюджета рабочего поселка Кольцово за 2018 год» 
в Совет депутатов рабочего поселка Кольцово до 01.05.2019. 
 3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 
 
 

И.о. Главы рабочего поселка Кольцово              М.А.Андреев 
 
 
 
 
 
 
Столбова 
3367092 


